
16 февраля 2020 года Белгородская область, г. Губкин, СК «Горняк»

№ 

п/п Участник

Номер 

участника Разряд Год Пол Зачет Территория

Номер 

нитки

Номер 

забега

Время 

старта

1 Булатецкий Владислав 222 II 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Краснодарский край 1 1 09:00

2 Ткаченко Яков 338 I 2002 м ЮНР/ЮНРК_4 Ленинградская обл. 2

3 Федорцов Дмитрий 244 II 2002 м ЮНР/ЮНРК_4 Московская обл. 3

4 Михайленко Денис 267 II 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 4

5 Дейкин Даниил 252 II 2003 м ЮНР/ЮНРК_4 Брянская обл. 5

6 Вдовченко Андрей 268 II 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 6

7 Митин Никита 260 II 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 1 2 09:05

8 Лемешко Степан 249 II 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Московская обл. 2

9 Орлов Олег 266 II 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 3

10 Воронов Даниил 220 I 2004 м ЮНР/ЮНРК_4 Краснодарский край 4

11 Редькин Никита 326 II 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 5

12 Четвериков Максим 209 I 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Ростовская обл. 6

13 Дедов Сергей 273 II 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 1 3 09:10

14 Шиврин Никита 221 I 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Краснодарский край 2

15 Суринов Денис 279 I 2003 м ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 3

16 Гапонов Данила 241 I 2004 м ЮНР/ЮНРК_4 Московская обл. 4

17 Морос Максим 317 I 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 5

18 Андрейцев Данил 242 I 2004 м ЮНР/ЮНРК_4 Московская обл. 6

19 Старков Максим 247 I 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Московская обл. 1 4 09:15

20 Ребров Игорь 223 I 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Краснодарский край 2

21 Фатеев Александр 257 I 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 3

22 Клинюшин Сергей 290 I 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 г. Москва 4

23 Артёменко Антон 325 I 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 5

24 Бурдов Тимофей 294 I 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 г. Москва 6

25 Ожерельев Илья 287 I 2002 м ЮНР/ЮНРК_4 г. Москва 1 5 09:20

26 Мечетин Никита 243 I 2004 м ЮНР/ЮНРК_4 Московская обл. 2

27 Бойко Кирилл 324 I 2003 м ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 3

28 Чавкин Андрей 291 I 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 г. Москва 4

29 Ильинских Артём 316 I 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 5

30 Кустов Дмитрий 332 I 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Пермский край 6

31 Горшенин Вадим 333 I 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Пермский край 1 6 09:25

32 Головков Алексей 216 КМС 2003 м ЮНР/ЮНРК_4 Краснодарский край 2

33 Кушук Артем 335 I 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Пермский край 3

34 Янов Виталий 336 I 2003 м ЮНР/ЮНРК_4 Саратовская обл. 4

35 Четвериков Анатолий 201 КМС 1999 м ЮНР/ЮНРК_4 Ростовская обл. 5

36 Горпынченко Илья 210 КМС 2004 м ЮНР/ЮНРК_4 Ростовская обл. 6

37 Болтышев Виктор 246 КМС 2003 м ЮНР/ЮНРК_4 Московская обл. 1 7 09:30

38 Вергизов Дмитрий 203 КМС 2003 м ЮНР/ЮНРК_4 Ростовская обл. 2

39 Кушук Юрий 334 I 2005 м ЮНР/ЮНРК_4 Пермский край 3

40 Трутнев Михаил 298 КМС 2004 м ЮНР/ЮНРК_4 Ставропольский край 4

41 Романов Алексей 217 КМС 2000 м ЮНР/ЮНРК_4 Краснодарский край 5

42 Щетинин Дмитрий 218 КМС 2000 м ЮНР/ЮНРК_4 Краснодарский край 6

43 Игнатьев Олег 219 КМС 2002 м ЮНР/ЮНРК_4 Краснодарский край 1 8 09:35

44 Чернецкий Иван 245 КМС 2003 м ЮНР/ЮНРК_4 Московская обл. 2

45 Прочухан Артем 202 КМС 2000 м ЮНР/ЮНРК_4 Ростовская обл. 3

46 Петров Данила 272 КМС 2004 м ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 4

47 Титаев Никита 248 КМС 2003 м ЮНР/ЮНРК_4 Московская обл. 5

48 Ерёменко Аркадий 250 КМС 2002 м ЮНР/ЮНРК_4 Вологодская обл. 6

49 Курочкин Андрей 254 КМС 2003 м ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 1 9 09:40

50 Степанов Николай 289 КМС 2003 м ЮНР/ЮНРК_4 г. Москва 2

51 Колесников Виталий 224 КМС 1999 м ЮНР/ЮНРК_4 Краснодарский край 3

52 Стягов Андрей 255 КМС 2003 м ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 4

53 Малыгин Антон 286 КМС 2002 м ЮНР/ЮНРК_4 г. Москва 5

54 Корнилов Андрей 288 КМС 2003 м ЮНР/ЮНРК_4 г. Москва 6

55 Кудрявцев Дмитрий 263 КМС 2001 м ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 1 10 09:45

56 Ревякин Александр 295 МС 2000 м ЮНР/ЮНРК_4 Ставропольский край 2

57 Ожерельев Владимир 292 КМС 2001 м ЮНР/ЮНРК_4 г. Москва 3

58 Ефремов Богдан 256 КМС 2004 м ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 4

59 Фролов Кирилл 265 КМС 2003 м ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 5

60 Кабачевский Ярослав 204 КМС 2003 м ЮНР/ЮНРК_4 Ростовская обл. 6

61 Лапшин Артем 297 КМС 2000 м ЮНР/ЮНРК_4 Ставропольский край 1 11 09:50

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство просвещения Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

Управление физической культуры и спорта Белгородской области

Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа «Турист» г. Белгорода

2 этап Кубка России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях (в закрытых помещениях)

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

 (в закрытых помещениях)

2 этап Всероссийских соревнований по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся 

в закрытых помещениях в 2020 году

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

дистанция - пешеходная
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62 Акулин Аркадий 262 КМС 2002 м ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 2

63 Ющик Никита 310 КМС 2000 м ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 3

64 Буганов Евгений 330 КМС 2002 м ЮНР/ЮНРК_4 Пермский край 4

65 Мусабиков Рустам 331 КМС 2003 м ЮНР/ЮНРК_4 Пермский край 5

66 Черевков Александр 296 КМС 2002 м ЮНР/ЮНРК_4 Ставропольский край 6

67 Четверик Карина 234 II 2002 ж ЮНР/ЮНРК_4 Московская обл. 1 12 09:55

68 Баранова Валерия 261 II 2005 ж ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 2

69 Петренко Анна 207 I 2005 ж ЮНР/ЮНРК_4 Ростовская обл. 3

70 Глухова Елена 278 I 2003 ж ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 4

71 Казакова Елизавета 228 I 2005 ж ЮНР/ЮНРК_4 Краснодарский край 5

72 Рудиченко Екатерина 230 I 2005 ж ЮНР/ЮНРК_4 Краснодарский край 3 13 10:00

73 Приладных  Екатерина 271 I 2003 ж ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 4

74 Ляскун Софья 208 I 2005 ж ЮНР/ЮНРК_4 Ростовская обл. 5

75 Быкова Светлана 258 I 2002 ж ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 6

76 Евстегнеева Марина 282 I 2005 ж ЮНР/ЮНРК_4 г. Москва 1 14 10:05

77 Потапенко Анастасия 319 I 2003 ж ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 2

78 Карпушина Юлия 283 I 2005 ж ЮНР/ЮНРК_4 г. Москва 3

79 Даньшина Ирина 311 I 2005 ж ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 4

80 Бикинева Екатерина 329 I 2005 ж ЮНР/ЮНРК_4 Пермский край 5

81 Шевченко Анастасия 312 КМС 2001 ж ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 6

82 Чепенко Алёна 320 КМС 1999 ж ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 1 15 10:10

83 Жилкова Ксения 285 I 2004 ж ЮНР/ЮНРК_4 г. Москва 2

84 Шинкарева Дарья 315 I 2005 ж ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 3

85 Егорова Ульяна 284 I 2004 ж ЮНР/ЮНРК_4 г. Москва 4

86 Аулова Юлия 318 КМС 2000 ж ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 5

87 Шевченко Алина 206 КМС 2002 ж ЮНР/ЮНРК_4 Ростовская обл. 6

88 Татарникова Ангелина 235 КМС 2004 ж ЮНР/ЮНРК_4 Московская обл. 1 16 10:15

89 Яковлева Анастасия 213 КМС 2002 ж ЮНР/ЮНРК_4 Воронежская обл. 2

90 Стасенко Екатерина 225 КМС 2002 ж ЮНР/ЮНРК_4 Краснодарский край 3

91 Тотубалина Татьяна 251 КМС 2000 ж ЮНР/ЮНРК_4 Вологодская обл. 4

92 Коновалова Анастасия 227 КМС 2004 ж ЮНР/ЮНРК_4 Краснодарский край 5

93 Денисова Екатерина 231 КМС 2000 ж ЮНР/ЮНРК_4 Московская обл. 6

94 Гридчина Валерия 314 КМС 2001 ж ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 1 17 10:20

95 Демиденко Анастасия 270 КМС 2002 ж ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 2

96 Моисеева Дарья 233 КМС 2003 ж ЮНР/ЮНРК_4 Московская обл. 3

97 Клепикова Наталия 211 КМС 2000 ж ЮНР/ЮНРК_4 Воронежская обл. 4

98 Шураева Екатерина 229 КМС 2004 ж ЮНР/ЮНРК_4 Краснодарский край 5

99 Немихина Софья 322 I 2001 ж ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 6

100 Игнатьева Екатерина 253 КМС 2003 ж ЮНР/ЮНРК_4 Брянская обл. 1 18 10:25

101 Матянина Диана 239 КМС 2003 ж ЮНР/ЮНРК_4 Московская обл. 2

102 Иванова Елена 259 КМС 2003 ж ЮНР/ЮНРК_4 Липецкая обл. 3

103 Максимова Дария 280 КМС 2002 ж ЮНР/ЮНРК_4 г. Москва 4

104 Малёмина Анастасия 232 КМС 2001 ж ЮНР/ЮНРК_4 Московская обл. 5

105 Черевкова Кристина 321 КМС 2003 ж ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 6

106 Папанова Ангелина 306 КМС 2003 ж ЮНР/ЮНРК_4 Ставропольский край 1 19 10:30

107 Холодова Карина 313 КМС 1999 ж ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 2

108 Садекова Полина 281 КМС 2003 ж ЮНР/ЮНРК_4 г. Москва 3

109 Кравченко Анастасия 205 КМС 2004 ж ЮНР/ЮНРК_4 Ростовская обл. 4

110 Орлова Екатерина 323 I 2005 ж ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 5

111 Иванова Генриетта 236 КМС 2004 ж ЮНР/ЮНРК_4 Московская обл. 6

112 Паськова Софья 305 КМС 2004 ж ЮНР/ЮНРК_4 Ставропольский край 1 20 10:35

113 Чеботарева Виктория 308 КМС 2004 ж ЮНР/ЮНРК_4 Белгородская обл. 2

114 Дуюнова Екатерина 307 КМС 2003 ж ЮНР/ЮНРК_4 Ставропольский край 3

115 Черникова Маргарита 304 КМС 2002 ж ЮНР/ЮНРК_4 Ставропольский край 4

116 Коробейникова Ульяна 327 КМС 2004 ж ЮНР/ЮНРК_4 Пермский край 5

117 Белоногова Кристина 328 КМС 2002 ж ЮНР/ЮНРК_4 Пермский край 6

118 Дьячков Николай 89 III 2007 м ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 1 21 10:50

119 Ведерников Кирилл 83 III 2007 м ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 2

120 Щетинин Роман 8 III 2007 м ЮН/ДЕВ_3 Московская обл. 3

121 Котов Владислав 37 III 2007 м ЮН/ДЕВ_3 Липецкая обл. 4

122 Залевский Иван 53 III 2007 м ЮН/ДЕВ_3 г. Москва 5

123 Рыбаков Вячеслав 7 III 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Московская обл. 6

124 Митин Никита 24 II 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Липецкая обл. 1 22 10:55

125 Будилов Кирилл 46 II 2006 м ЮН/ДЕВ_3 г. Москва 2

126 Григорьев Григорий 35 II 2007 м ЮН/ДЕВ_3 Липецкая обл. 3

127 Ушаков Андрей 91 II 2007 м ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 4

128 Паршаков Никита 102 II 2006 м ЮН/ДЕВ_3 Пермский край 5

129 Поштар Дмитрий 6 II 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Московская обл. 6

130 Редькин Никита 80 II 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 1 23 11:00

131 Орлов Олег 25 II 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Липецкая обл. 2

132 Трушин Егор 5 II 2006 м ЮН/ДЕВ_3 Московская обл. 3

133 Троицкий Владислав 50 II 2006 м ЮН/ДЕВ_3 г. Москва 4

134 Алексеев Константин 45 II 2006 м ЮН/ДЕВ_3 г. Москва 5

135 Скрипай Иван 57 II 2006 м ЮН/ДЕВ_3 Ставропольский край 6

136 Поляков Владислав 16 II 2006 м ЮН/ДЕВ_3 Московская обл. 1 24 11:05

137 Дедов Сергей 27 II 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Липецкая обл. 2

138 Бабушкин Владислав 103 II 2007 м ЮН/ДЕВ_3 Пермский край 3

139 Логвинов Яромир 90 II 2007 м ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 4

140 Анищенко Захар 21 II 2006 м ЮН/ДЕВ_3 Краснодарский край 5

141 Саков Роман 84 II 2006 м ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 6

142 Ерюшев Михаил 104 II 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Саратовская обл. 1 25 11:10

143 Корякин Семен 22 II 2007 м ЮН/ДЕВ_3 Краснодарский край 2
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144 Михайленко Денис 26 II 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Липецкая обл. 3

145 Бойков Максим 82 II 2006 м ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 4

146 Коваленко Глеб 15 II 2006 м ЮН/ДЕВ_3 Московская обл. 5

147 Артёменко Антон 79 II 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 6

148 Лапшин Михаил 33 II 2006 м ЮН/ДЕВ_3 Липецкая обл. 1 26 11:15

149 Вешняков Антон 47 II 2006 м ЮН/ДЕВ_3 г. Москва 2

150 Вдовченко Андрей 34 II 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Липецкая обл. 3

151 Севодин Александр 48 II 2005 м ЮН/ДЕВ_3 г. Москва 4

152 Бялыницкий Илья 85 II 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 5

153 Меточкин Евгений 78 II 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 6

154 Щукин Кирилл 81 II 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 1 27 11:20

155 Сафронов Роман 72 II 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 2

156 Прокофьев  Евгений 38 II 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Липецкая обл. 3

157 Горшенин Вадим 98 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Пермский край 4

158 Фатеев Александр 32 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Липецкая обл. 5

159 Петров Дмитрий 56 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Ставропольский край 6

160 Кушук Артем 100 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Пермский край 1 28 11:25

161 Дьяченко Николай 58 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Ставропольский край 2

162 Лемешко Степан 14 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Московская обл. 3

163 Бурдов Тимофей 49 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 г. Москва 4

164 Ребров Игорь 19 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Краснодарский край 5

165 Кустов Дмитрий 101 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Пермский край 6

166 Боженов Александр 67 I 2006 м ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 1 29 11:30

167 Дорошко Владимир 20 I 2006 м ЮН/ДЕВ_3 Краснодарский край 2

168 Старков Максим 13 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Московская обл. 3

169 Бублик Илья 4 I 2006 м ЮН/ДЕВ_3 Ростовская обл. 4

170 Кушук Юрий 99 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Пермский край 5

171 Четвериков Максим 3 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Ростовская обл. 6

172 Ильинских Артём 70 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 1 30 11:35

173 Морос Максим 71 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 2

174 Солодун Семён 55 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Ставропольский край 3

175 Клинюшин Сергей 51 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 г. Москва 4

176 Чавкин Андрей 52 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 г. Москва 5

177 Медведев Роман 54 I 2005 м ЮН/ДЕВ_3 Ставропольский край 6

178 Дядькова Юлия 61 1ю 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 Ставропольский край 1 31 11:40

179 Божинова Дарья 74 III 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 2

180 Степанова Мария 73 III 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 3

181 Баранова Валерия 29 II 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 Липецкая обл. 4

182 Бусаргина Анна 96 II 2007 ж ЮН/ДЕВ_3 Пермский край 5

183 Жильцова Кира 63 II 2007 ж ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 6

184 Коростелева Екатерина 31 II 2007 ж ЮН/ДЕВ_3 Липецкая обл. 1 32 11:45

185 Гревцева Дарья 86 II 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 2

186 Калабина Елизавета 97 II 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 Пермский край 3

187 Ребик Мария 23 II 2007 ж ЮН/ДЕВ_3 Брянская обл. 4

188 Чепенко Елизавета 88 II 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 5

189 Александрова Полина 62 II 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 Ставропольский край 6

190 Кольчик Анна 30 II 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 Липецкая обл. 1 33 11:50

191 Быкова Галина 28 II 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 Липецкая обл. 2

192 Морозова Алёна 66 II 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 3

193 Лучникова Елизавета 65 II 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 4

194 Модина Софья 17 I 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 Краснодарский край 5

195 Демьянова Софья 77 II 2007 ж ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 6

196 Брусенина Дарья 9 I 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 Московская обл. 1 34 11:55

197 Петренко Анна 1 I 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 Ростовская обл. 2

198 Шинкарёва Дарья 68 I 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 3

199 Ляскун Софья 2 I 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 Ростовская обл. 4

200 Евстегнеева Марина 43 I 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 г. Москва 5

201 Кузнецова Дарья 10 I 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 Московская обл. 6

202 Бутенина Дарья 95 I 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 Пермский край 1 35 12:00

203 Даньшина Ирина 69 I 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 2

204 Князева Ксения 41 I 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 г. Москва 3

205 Локандилова Анастасия 18 I 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 Краснодарский край 4

206 Карпушина Юлия 44 I 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 г. Москва 5

207 Костина Ева 64 I 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 6

208 Бикинева Екатерина 94 I 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 Пермский край 1 36 12:05

209 Филина Софья 40 I 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 г. Москва 2

210 Татарникова Екатерина 11 I 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 Московская обл. 3

211 Шунькова Олеся 12 I 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 Московская обл. 4

212 Толмачева София 75 I 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 5

213 Шишкова Алиса 42 I 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 г. Москва 6

214 Орлова Екатерина 76 I 2005 ж ЮН/ДЕВ_3 Белгородская обл. 1 37 12:10

215 Шмыкова Полина 93 II 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 Пермский край 2

216 Щелкунова Алина 60 I 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 Ставропольский край 3

217 Баркова Анастасия 39 I 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 г. Москва 4

218 Абашева Полина 92 I 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 Пермский край 5

219 Черепаха Владислава 59 I 2006 ж ЮН/ДЕВ_3 Ставропольский край 6

220 Суринов Денис 449 I 2003 м М/Ж_5 Липецкая обл. 1 38 12:40

221 Сорокин Иван 452 I 1994 м М/Ж_5 Курская обл. 2

222 Янов Виталий 494 I 2003 м М/Ж_5 Саратовская обл. 3

223 Ткаченко Яков 441 I 2002 м М/Ж_5 Лениградская обл. 4

224 Ефремов Богдан 439 КМС 2004 м М/Ж_5 Липецкая обл. 1 39 12:45

225 Прочухан Артем 402 КМС 2000 м М/Ж_5 Ростовская обл. 2
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226 Вергизов Дмитрий 403 КМС 2003 м М/Ж_5 Ростовская обл. 5

227 Игнатьев Олег 418 КМС 2002 м М/Ж_5 Краснодарский край 6

228 Петров Данила 440 КМС 2004 м М/Ж_5 Липецкая обл. 1 40 12:50

229 Фролов Михаил 410 КМС 2001 м М/Ж_5 Воронежская обл. 3

230 Романов Алексей 414 КМС 2000 м М/Ж_5 Краснодарский край 4

231 Болтышев Виктор 431 КМС 2003 м М/Ж_5 Московская обл. 5

232 Фролов Кирилл 436 КМС 2003 м М/Ж_5 Липецкая обл. 6

233 Соколов Роман 480 КМС 1998 м М/Ж_5 Белгородская обл. 1 41 12:55

234 Кабачевский Ярослав 404 КМС 2003 м М/Ж_5 Ростовская обл. 2

235 Горбанёв Валерий 411 КМС 2000 м М/Ж_5 Воронежская обл. 3

236 Щетинин Дмитрий 417 КМС 2000 м М/Ж_5 Краснодарский край 4

237 Головков Алексей 412 КМС 2003 м М/Ж_5 Краснодарский край 5

238 Корнилов Андрей 468 КМС 2003 м М/Ж_5 г. Москва 6

239 Иванов Егор 486 КМС 2000 м М/Ж_5 Белгородская обл. 1 42 13:00

240 Колесников Виталий 419 КМС 1999 м М/Ж_5 Краснодарский край 2

241 Ерёменко Аркадий 423 КМС 2002 м М/Ж_5 Вологодская обл. 3

242 Кустов Иван 435 КМС 2003 м М/Ж_5 Липецкая обл. 4

243 Стягов Андрей 438 КМС 2003 м М/Ж_5 Липецкая обл. 5

244 Трутнев Михаил 457 КМС 2004 м М/Ж_5 Ставропольский край 6

245 Татаринцев Виктор 478 КМС 1997 м М/Ж_5 Белгородская обл. 1 43 13:05

246 Басов Андрей 413 КМС 1993 м М/Ж_5 Краснодарский край 2

247 Чернецкий Иван 430 КМС 2003 м М/Ж_5 Московская обл. 3

248 Курочкин Андрей 437 КМС 2003 м М/Ж_5 Липецкая обл. 4

249 Савенко Евгений 453 КМС 1983 м М/Ж_5 Ставропольский край 5

250 Терсков Илья 466 КМС 2001 м М/Ж_5 г. Москва 6

251 Ожерельев Владимир 465 КМС 2001 м М/Ж_5 г. Москва 1 44 13:10

252 Четвериков Анатолий 401 КМС 1999 м М/Ж_5 Ростовская обл. 2

253 Дрючин Андрей 416 КМС 1993 м М/Ж_5 Краснодарский край 3

254 Соловьев Данил 424 КМС 1998 м М/Ж_5 Вологодская обл. 4

255 Кудрявцев Дмитрий 434 КМС 2001 м М/Ж_5 Липецкая обл. 5

256 Назыров Данила 493 КМС 2003 м М/Ж_5 Саратовская обл. 6

257 Силаев Иван 471 КМС 1992 м М/Ж_5 Брянская обл. 2 45 13:15

258 Малыгин Антон 464 КМС 2002 м М/Ж_5 г. Москва 3

259 Беляков Владислав 481 КМС 1993 м М/Ж_5 Белгородская обл. 4

260 Буганов Евгений 492 КМС 2002 м М/Ж_5 Пермский край 5

261 Ревякин Александр 455 МС 2000 м М/Ж_5 Ставропольский край 5

262 Черевков Александр 456 КМС 2002 м М/Ж_5 Ставропольский край 6

263 Ваточкин Артём 422 МС 1996 м М/Ж_5 Вологодская обл. 1 46 13:20

264 Ожерельев Илья 463 I 2002 м М/Ж_5 г. Москва 2

265 Акулин Аркадий 433 КМС 2002 м М/Ж_5 Липецкая обл. 3

266 Лапшин Артем 454 КМС 2000 м М/Ж_5 Ставропольский край 4

267 Ющик Никита 473 КМС 2000 м М/Ж_5 Белгородская обл. 5

268 Мусабиков Рустам 491 КМС 2003 м М/Ж_5 Пермский край 6

269 Двуреченская Ирина 446 I 1998 ж М/Ж_5 Липецкая обл. 2 47 13:25

270 Приладных  Екатерина 451 I 2003 ж М/Ж_5 Липецкая обл. 3

271 Шураева Екатерина 420 КМС 2004 ж М/Ж_5 Краснодарский край 4

272 Гридчина Валерия 477 КМС 2001 ж М/Ж_5 Белгородская обл. 5

273 Быкова Светлана 442 I 2002 ж М/Ж_5 Липецкая обл. 1 48 13:30

274 Яковлева Анастасия 409 КМС 2002 ж М/Ж_5 Воронежская обл. 2

275 Иванова Генриетта 428 КМС 2004 ж М/Ж_5 Московская обл. 3

276 Большакова Анастасия 444 КМС 1991 ж М/Ж_5 Липецкая обл. 4

277 Холодова Карина 476 КМС 1999 ж М/Ж_5 Белгородская обл. 5

278 Глухова Елена 447 I 2003 ж М/Ж_5 Липецкая обл. 6

279 Денисова Екатерина 426 КМС 2000 ж М/Ж_5 Московская обл. 1 49 13:35

280 Демиденко Анастасия 450 КМС 2002 ж М/Ж_5 Липецкая обл. 2

281 Дуюнова Екатерина 462 КМС 2003 ж М/Ж_5 Ставропольский край 3

282 Чепенко Алёна 484 КМС 1999 ж М/Ж_5 Белгородская обл. 4

283 Кравченко Анастасия 405 КМС 2004 ж М/Ж_5 Ростовская обл. 6

284 Малёмина Анастасия 427 КМС 2001 ж М/Ж_5 Московская обл. 1 50 13:40

285 Иванова Елена 443 КМС 2003 ж М/Ж_5 Липецкая обл. 2

286 Папанова Ангелина 461 КМС 2003 ж М/Ж_5 Ставропольский край 3

287 Шевченко Анастасия 475 КМС 2001 ж М/Ж_5 Белгородская обл. 4

288 Шевченко Алина 406 КМС 2002 ж М/Ж_5 Ростовская обл. 5

289 Стасенко Екатерина 421 КМС 2002 ж М/Ж_5 Краснодарский край 6

290 Садекова Полина 470 КМС 2003 ж М/Ж_5 г. Москва 1 51 13:45

291 Игнатьева Екатерина 432 КМС 2003 ж М/Ж_5 Брянская обл. 2

292 Коробейникова Ульяна 489 КМС 2004 ж М/Ж_5 Пермский край 3

293 Петрушова Дарья 495 КМС 2000 ж М/Ж_5 Саратовская обл. 4

294 Тотубалина Татьяна 425 КМС 2000 ж М/Ж_5 Вологодская обл. 5

295 Паськова Софья 460 КМС 2004 ж М/Ж_5 Ставропольский край 6

296 Максимова Дария 469 КМС 2002 ж М/Ж_5 г. Москва 1 52 13:50

297 Жемерикина Светлана 488 КМС 1997 ж М/Ж_5 Тульская обл. 2

298 Белоногова Кристина 490 КМС 2002 ж М/Ж_5 Пермский край 3

299 Дегтярева Яна 487 МС 1995 ж М/Ж_5 Тульская обл. 4

300 Чеботарева Виктория 479 КМС 2004 ж М/Ж_5 Белгородская обл. 5

301 Черникова Маргарита 459 КМС 2002 ж М/Ж_5 Ставропольский край 6

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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